
 

 

 

 

 

        
MAP III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019932 

     
 

1 

MAP III NA ÚZEMÍ FRÝDLANTSKO – BESKYDY  

 

Zápis z 3. jednání Řídícího výboru 
 
Termín jednání: 25.09.2023, 13:00 
Datum a místo konání: zasedací místnost Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, 
Hlavní 139 
Přítomni: viz prezenční listina 

1. Úvodní slovo předsedkyně Řídícího výboru MAP III  

Jednání Řídícího výboru (ŘV) projektu MAP III na území Frýdlantsko – Beskydy (MAP III) zahájila 
a přivítala přítomné Zuzana Pavlisková a poděkovala všem přítomným za účast a zájem podílet 
se na tvorbě MAP a konstatovala, že ŘV je usnášeníschopný. Z celkového počtu 21 osob je 
přítomno 16 osob.  

2. Představení a schválení programu  

Zuzana Pavlisková přednesla návrh na změnu programu jednání a vyzvala k případným 
návrhům na doplnění nebo změnu programu. Další návrhy na změnu nebyly vzneseny a bylo 
možno přistoupit k hlasování o schválení navrženého programu jednání: 

 
Aktualizovaný program: 

1. Úvodní slovo předsedkyně Řídícího výboru MAP III  

2. Představení a schválení programu 

3. Schválení aktualizovaného Statutu Řídícího výboru 

4. Schválení aktualizovaného složení Řídícího výboru 

5. Schválení aktualizovaného Jednacího řádu Řídícího výboru 

6. Schválení aktualizované Organizační struktury 

7. Schválení aktualizované Identifikace dotčené veřejnosti 

8. Schválení aktualizovaného Komunikačního plánu 

9. Schválení Závěrečné evaluační zprávy  

10. Schválení aktualizace Strategického rámce MAP do roku 2025 a seznam 

investičních priorit 2021-2027 

11. Schválení Akčních plánů na roky 2023,2024 a 2025 

12. Schválení žadatele projektu MAP IV „Beskydy – vzděláváme pro život“ 

13. Informace o průběhu realizace MAP III 

14. Informace z KAP 

15. Diskuse a závěr 

 
 



 

 

 

 

 

        
MAP III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019932 

     
 

2 

Usnesení 3. ŘV 2023-1 
ŘV schvaluje navržený program 3. jednání ŘV MAP III. 
 

Hlasování Pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

3. Schválení aktualizovaného Statutu Řídícího výboru 

Zuzana Pavlisková představila jedinou změnu Statutu ŘV: možnost doplnění osoby z jiné 
organizace či instituce, než byly doposud ve statutu vyjmenovány. 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-2 
ŘV schvaluje aktualizaci Statutu ŘV MAP III v předloženém znění dle přílohy č. 2 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

4. Schválení aktualizovaného složení Řídícího výboru 

Zuzana Pavlisková představila změny ve členech ŘV:  

• Mgr. Michaela Šebelová již nezastupuje obec Kunčice pod Ondřejníkem, ale 
Poslaneckou sněmovnu PČR,  

• Mgr. Dana Petriková (ZŠ Staré Hamry) již není členka ŘV, 

• za Jitku Kaifášovou, DiS byl navržen Mgr. Jindřich Schwarz, Ph.D. (ZUŠ Leoše Janáčka, 
Frýdlant nad Ostravicí), 

• za Ing. Sylvu Sládečkovou je navržena Mgr. Dagmar Vdolečková (Magistrát města 
Ostravy).  

 
Usnesení 3. ŘV 2023-3 
ŘV schvaluje aktualizované složení ŘV MAP III v předloženém znění dle přílohy č. 1 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 
Zuzana Pavlisková informovala, že nyní se počet členů ŘV mění z 21 na 20. Usnášeníschopnost 
tímto není dotčena. 

5. Schválení aktualizovaného Jednacího řádu Řídícího výboru 

Zuzana Pavlisková představila jedinou změnu Jednacího řádu ŘV: možnost konání ŘV 
minimálně jednou za rok (oproti původnímu: minimálně dvakrát za rok). 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-4 
ŘV schvaluje aktualizovaný Jednací řád ŘV MAP v předloženém znění dle přílohy č. 3 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

 

 

 

 

        
MAP III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019932 

     
 

3 

6. Schválení aktualizované Organizační struktury 

Zuzana Pavlisková představila změny Organizační struktury, které obsahují všechny výše 
uvedené změny. Navíc se v Organizační struktuře objevují změny, které nastaly v rámci 
Pracovních skupin. 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-5 
ŘV schvaluje aktualizovanou Organizační strukturu v předloženém znění dle přílohy č. 4 
pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

7. Schválení aktualizované Identifikace dotčené veřejnosti 

Zuzana Pavlisková představila změny v Identifikaci dotčené veřejnosti, které obsahují změny 
v souvislosti se změnou složení PS a ŘV.  
 
Usnesení 3. ŘV 2023-6 
ŘV schvaluje aktualizovanou Identifikaci dotčené veřejnosti v předloženém znění dle přílohy č. 
5 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

8. Schválení aktualizovaného Komunikačního plánu 

Zuzana Pavlisková představila změny Komunikačního plánu, které obsahují všechny výše 
uvedené změny.   
 
Usnesení 3. ŘV 2023-7 
ŘV schvaluje aktualizovaný Komunikační plán v předloženém znění dle přílohy č. 6 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

9. Schválení Závěrečné evaluační zprávy 

Zuzana Pavlisková ve zkratce představila evaluační zprávu, která byla vypracována společností 
ProFaktum, s.r.o. 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-8 
ŘV schvaluje Závěrečnou evaluační zprávu v předloženém znění dle přílohy č. 7 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



 

 

 

 

 

        
MAP III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019932 

     
 

4 

10. Schválení aktualizace Strategického rámce MAP do roku 2025 a seznam 
investičních priorit 2021-2027 

Členům ŘV byl Ditou Štichauerovou představen Strategický rámec a investiční priority 
jednotlivých vzdělávacích zařízení. Do tabulek investičních priorit byly přidány nové projekty, 
některé projekty byly odebrány a u některých projektů došlo ke změnám. Vše je v dokumentu 
barevně vyznačeno. Po krátké diskusi proběhlo hlasování. 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-9 
ŘV schvaluje aktualizovaný Strategický rámec MAP do roku 2025 včetně analýzy a seznamu 
investičních priorit 2021 - 2027 v předloženém znění dle přílohy č. 8-9 pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

11. Schválení Akčních plánů na roky 2023,2024 a 2025 

Členům ŘV byly Ditou Štichauerovou představeny Akční plány pro roky 2023, 2024 a 2025. 
Došlo k představení obsahu – implementačních aktivit, jednotlivých kritérií – cílové skupiny, 
soulad se SR MAP III, odhady nákladů, indikátory atp. Po krátké diskusi proběhlo hlasování. 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-10 
ŘV schvaluje Akční plány na roky 2023, 2024 a 2025 v předloženém znění dle přílohy č. 10-12 
pozvánky. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

12. Schválení žadatele projektu MAP IV „Beskydy – vzděláváme pro život“ 

Zuzana Pavlisková informovala o předložení žádosti MAP IV „Beskydy – vzděláváme pro život“. 
Žadatelem bude opět MAS Frýdlantsko – Beskydy z.s. Byly osloveny všechny obce i 
mikroregion, jako možní žadatelé. Všichni souhlasili, že žadatelem bude MAS. Dle pravidel ŘO 
si to nyní musíme na jednání ŘV schválit. 
 
Usnesení 3. ŘV 2023-11 
ŘV schvaluje schvaluje podání žádosti o dotaci do výzvy č. 02_23_017 Akční plánování v území 
– MAP z Operačního programu Jan Amos Komenský a žadatelem určuje MAS Frýdlantsko – 
Beskydy z.s. 
 

Hlasování Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 

13. Informace o průběhu realizace MAP III 

Dita Štichauerová předala informace o průběhu realizace projektu MAP III. Seznámila členy ŘV 
s výstupy jednotlivých PS a s harmonogramem prací na podzim roku 2023. 
 



 

 

 

 

 

        
MAP III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019932 

     
 

5 

14. Informace z KAP 

Ing. Kaleta doplnil informace z krajského projektu KAP, který bude končit k 30.11.2023 a 
pozval přítomné na připravované aktivity KAPu. 

15. Diskuse a závěr 

Zuzana Pavlisková poděkovala za aktivní účast a konstruktivní jednání a ukončila 3. jednání 
Řídícího výboru MAP III. 
 
 
Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina 
2. Aktualizované složení Řídícího výboru 
3. Aktualizovaný Statut ŘV 
4. Aktualizovaný Jednací řád ŘV 
5. Aktualizována Organizační struktura 
6. Aktualizovaná Identifikace dotčené veřejnosti 
7. Aktualizovaný Komunikační plán 
8. Závěrečná evaluační zpráva 
9. Aktualizovaný Strategický rámec MAP do roku 2025 
10. Akční plány 2023, 2024 a 2025 
11. Prezentace o průběhu realizace projektu MAP III 

 
 
V Čeladné 25.09.2023 
 
Vypracoval: 
Mgr. David Pavliska………………………………………………... 
Hlavní manažer projektu 
 
 
Ověřila: 
Ing. Zuzana Pavlisková………………………………………………... 
Předsedkyně ŘV MAP III na území Frýdlantsko - Beskydy 
 


		2023-09-27T13:41:58+0200
	Mgr. David Pavliska


		2023-09-27T13:46:14+0200
	Ing. Zuzana Pavlisková




